
Uchwała Nr 8/04-2018  

Rady Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP  

z dnia 24 kwietnia 2018r.  

w sprawie udzielania patronatu Konferencji Naukowej Uniwersytetu Śląskiego 

 

Na podstawie art.19 ust.1 Ustawy z dnia 15 grudnia 2000r. o samorządach zawodowych 

architektów oraz inżynierów budownictwa (Dz.U. z 2016 r. poz. 1725), na podstawie §9 

Statutu Izby Architektów RP, Rada Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP uchwala, co 

następuje:  

 

§1 

Udziela patronatu Ogólnopolskiej Interdyscyplinarnej Konferencji Naukowej p.t. 

„Wieloaspektowość pojęcia plagiatu” organizowanej przez Koło Naukowe Prawa Własności 

Intelektualnej, działające przy Wydziale Prawa i Administracji Uniwersytetu Śląskiego, na 

wniosek organizatora. 

 

§2 

 

Realizację uchwały powierza się Mikołajowi Machulikowi Sekretarzowi Rady Śląskiej 

Okręgowej Izby Architektów RP. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

Sekretarz Rady                                                               Przewodnicząca Rady 

Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP                 Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP 

Mikołaj Machulik                                                          Małgorzata Pilinkiewicz 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Krajowa Rada IA RP; 

2. Minister właściwy ds. architektury i budownictwa; 

3. aa  

 

 

 

 

 

 

 


